桂教职成〔2019〕22 号

2019

各市教育局，各有关高等学校，区直各中等职业学校：

根据《关于开展 2019 年全国职业院校技能大赛网上报名工

作的通知》（教职成函〔2019〕18 号）要求，结合 2019 年广西

职业院校技能大赛选手获奖情况，经大赛执委会审定、组委会同

意，现将 2019 年全国职业院校技能大赛广西代表队名单予以公

布。

请各单位根据有关规定切实做好大赛报名、集训安排、经费

支持、保险购买等工作，确保我区代表队顺利参赛。赛项领队要

主动联系参赛学校，负责赛前集训及参赛期间交通、食宿等的保

障工作，确保参赛队伍的人身财产安全。参赛选手和指导教师要

严格遵守各项纪律及规定，参赛期间服从大赛组委会及赛项领队

的安排，做到文明参赛、诚信参赛，展示我区职业教育风采，力

创佳绩。

附件：2019 年全国职业院校技能大赛广西代表队名单

                       广西壮族自治区教育厅

                            2019 年 5 月 5日

 —2—

附件

2019

一、中职组（共 38 项）
序号 赛项编号 赛项名称 比赛方式 参赛数 参赛选手 指导老师 参赛学校 领队

1 ZZ-2019001 蔬菜嫁接 个人赛 3 人

方金昌 覃翠凤 横县职业教育中心
横县职业教育中心

陆泽恒
覃潮妮 吴海清 广西玉林农业学校

石子良 李彬彬 广西钦州农业学校

2 ZZ-2019002 农机维修 个人赛 3 人

吴坪城 温继峰 广西机电工程学校
广西机电工程学校

李显贵
杨必林 黄文光 广西机电工程学校

岑园满 窦  捷 广西理工职业技术学校

3 ZZ-2019003 建筑装饰技能 团体赛 4 队

张咏善 喻麒麟

罗青春
广西玉林农业学校

广西玉林农业学校

陈宇斌

凌金财

陈成利 沈  倩

王鹏里
南宁市第一职业技术学校

陆永庭

刘贝洁 卢国享

陈  良
广西理工职业技术学校

蓝少华

莫  华 彭文静

欧陆春
广西城市建设学校

韦  立

4 ZZ-2019004
建筑智能化系统安

装与调试
团体赛 4 队

余良河 陈绳浩

伦洪山
广西理工职业技术学校 广西理工职业技术学校

伦洪山
赵志军

赵成亮 黄海文 广西城市建设学校

 —3—

序号 赛项编号 赛项名称 比赛方式 参赛数 参赛选手 指导老师 参赛学校 领队

林志康 李靖逵

范志杰 钱兆翰

尤天生
广西电子高级技工学校

吴  明

韦润峰 伦洪山

陈绳浩
广西建筑材料工业技工学校

黄挥大

5 ZZ-2019005
建筑设备安装与调

控（给排水）
团体赛 3 队

傅森胜 黄振德

程丽红

广西工业职业技术学院

附属中等专业学校

广西城市建设学校

崔永娟

谭  平

凌富铭 尹阿敏

刘  萃
广西城市建设学校

韦绍鹏

韦振东 钱  勇

吴  亮
广西理工职业技术学校

梁泽海

6 ZZ-2019006 工程测量 团体赛 4 队

莫永涛

梁华江

陈  衡
北部湾职业技术学校

广西城市建设学校

杨  平

莫永煜

苏廷锋

张  锐

唐荣军

张  磊

李  凯
广西交通技师学院

陆启卯

黄宙光

王荟圣

蒋枝成

廖秋锡

杨  平
广西城市建设学校

林桂辉

张守政

邹  胜

覃宣铭
陶薛允

陈  郯
广西理工职业技术学校 何大新

黄永宁

 —4—

序号 赛项编号 赛项名称 比赛方式 参赛数 参赛选手 指导老师 参赛学校 领队

陈仁通

7 ZZ-2019007
零部件测绘与CAD成

图技术
团体赛 4 队

陆万贵 周宝誉

林树雄
广西理工职业技术学校

广西理工职业技术学校

李如岚

黄才安

杨再军 何建宁

杨剑锋
广西工业技师学院

刘  波

孙振业 刘建梅

莫小凤
广西建筑材料工业技工学校

赵李林

何维洁 曾  玉

钟定谕
桂林技师学院

全天宇

8 ZZ-2019008 机器人技术应用 团体赛 4 队

吴振贤 黄  聪

俞  皓
柳州市第一职业技术学校

柳州市第一职业技术学校

闭柳蓉

黄新豪

罗  城 邹火军

赵月辉
广西机电技师学院

李  勇

黄俊儒 刘志强

朱雪琼
广西机电工程学校

梁恩立

张煜暄 王坚州

黄何望
南宁市第四职业技术学校

刘  杭

9 ZZ-2019009
机电一体化设备组

装与调试
团体赛 3 队

宋俊华 韦日祯

邹火军
广西机电技师学院

河池市职业教育中心学校

唐启焕

罗庆华

彭欧宇 邓  敏

卢顺忠
桂林市旅游职业中等专业学校

韦胜麟

韦文青 罗顺明

韦  淼
河池市职业教育中心学校

谭振毛

10 ZZ-2019010 数控综合应用技术 团体赛 2 队

韦振顶
乔永荣

黄  松
广西机电技师学院

广西机电技师学院

杨智棠
谭阳霖

欧军荣

 —5—

序号 赛项编号 赛项名称 比赛方式 参赛数 参赛选手 指导老师 参赛学校 领队

郑思东
吴开旭

黄  丹
广西机电工程学校 潘德洪

熊宜富

11 ZZ-2019011
现代模具制造技术•

注塑模具技术
团体赛 2 队

谢流昌 巫志华

陶克全
广西机电技师学院

广西机电技师学院

刘晓辉

梁  孟

谢益智 韦焕荣

龙昌奎
广西工业技师学院

覃贵鑫

12 ZZ-2019012 电梯维修保养 团体赛 4 队

赖郑孙 闭秋阳

梁秀冬
南宁市第一职业技术学校

南宁市第一职业技术学校

韦有忠

苏群有

覃旭燊 黄昌泽

蒋  山
广西理工职业技术学校

李泽鑫

盘海新 吴云艳

韦文杰
广西机电技师学院

李勇斌

罗智耀 林伟雄

滕  飞
广西工业技师学院

余  瑾

13 ZZ-2019013
液压与气动系统装

调与维护
个人赛 6 人

李赞广 陆宏飞 广西机电技师学院

广西机电技师学院

韦雪强

赵骏杰 单均镇 柳州市第一职业技术学校

梁嘉文 廖  靖 广西工业技师学院

黄柳珲 单均镇 柳州市第一职业技术学校

韦劭海 唐  著 广西工业技师学院

王道暄 蒋召杰 广西机电技师学院

14 ZZ-2019014
新能源汽车检测与

维修
团体赛 2 队

薛华杰 何弘亮

罗万庆
广西交通技师学院

广西交通技师学院

韦军新

杨周龙

韦兰东 甘光武

叶文海
柳州市第一职业技术学校

邹家璇

15 ZZ-2019015 焊接技术 个人赛 2 人 覃  航 雷  肖 广西工业技师学院 广西工业技师学院

 —6—

序号 赛项编号 赛项名称 比赛方式 参赛数 参赛选手 指导老师 参赛学校 领队

张文彬 赵春禧 广西工业技师学院 卓永舜

16 ZZ-2019016
制冷与空调设备组

装与调试
个人赛 4 人

封  君 蓝其高 广西机电工程学校

广西机电工程学校

黄宁健

蓝  信 邓勇华 广西机电工程学校

陈华锋 梁绍杰 南宁市第一职业技术学校

黄文登 刘源劲 广西理工职业技术学校

17 ZZ-2019017 电气安装与维修 团体赛 4 队

杨儀棉 刘丞鸣

毛新颖
广西工业技师学院

广西机电工程学校

马  平

陈治佑

赵炜华 黄  璜

马  毅
广西机电工程学校

陈宏澍

吴  焕 姚天晓

潘协龙
广西机电技师学院

朱道成

蓝国财 赵天新

吴伟琼
广西玉林农业学校

崔昌林

18 ZZ-2019018 化工生产技术 团体赛 2 队

韦靖茜
李曦希

黄银珠
广西工业技师学院

广西工业技师学院

傅  健

李文杰

黄海玲

梁以宝
庄杏宜

黄品信
北部湾职业技术学校 邓辉艳

香梓琳

19 ZZ-2019019 工业分析检验 团体赛 2 队

潘云腾 覃  思

胡  蕊
广西工业技师学院

广西工业技师学院

陆江春

甘雪妮

梁燕稳 申燕妃

彭夏莲
北部湾职业技术学校

梁加晶

20 ZZ-2019020 汽车运用与维修

汽车机电

维修

个人赛

4 人

黄启著 李爱萍 广西交通技师学院
广西物资学校

莫  军
封兴龙 林  检 广西机电工程学校

莫绍区 李高任 广西物资学校

 —7—

序号 赛项编号 赛项名称 比赛方式 参赛数 参赛选手 指导老师 参赛学校 领队

杨武谦 易坤仁 广西理工职业技术学校

车身修复

（钣金）

个人赛

3 人

蒋永晟 陈健健 南宁市第四职业技术学校
南宁市第四职业技术学校

陈健健
吴传聪 廖武慷 南宁市第四职业技术学校

朱幸展 潘驿飞 广西机电技师学院

车身涂装

（涂漆）

个人赛

3 人

黄  楠 黄凯华 广西机电工程学校
南宁市第四职业技术学校

陈健健
陆俊宁 杨秀慧 南宁市第四职业技术学校

贾团林 黄  懿 柳州市交通学校

21 ZZ-2019021 汽车营销 团体赛 3 队

杨  宇 刘小强

封桂炎
广西交通技师学院

广西交通技师学院

关菲明

刘瑞利

黄海景 韦江彬

钟雪勤
柳州市第二职业技术学校

陈坤宏

覃灯辉 黄  丽

赵海志
桂平市第一中等职业技术学校

张光宙

22 ZZ-2019022
分布式光伏系统的

装调与运维
团体赛 4 队

王凯正
伦洪山

杨胜允
广西理工职业技术学校

广西理工职业技术学校

李  洋

何麒薪

陈树兴

张荣旺
周诚计

伦洪山
广西建筑材料工业技工学校 黄桂新

石邦军

庞承诺
石  莹

吴艳丽
北部湾职业技术学校 潘有椿

黄志钦

卢  川
黄伟平

李俊达
广西机电工程学校 李渊全

李宗杰

 —8—

序号 赛项编号 赛项名称 比赛方式 参赛数 参赛选手 指导老师 参赛学校 领队

23 ZZ-2019023
虚拟现实（VR）制作

与应用
团体赛 3 队

韦香圯
蔡紫涵

秦  鲜
广西纺织工业学校

广西纺织工业学校

周志东

陆河洲

姚龙勇

禤雯雯
周煜翔

董劲标
柳州市第一职业技术学校 刘乐彬

何昊霖

凌新恒
罗青春

喻麒麟
广西玉林农业学校 梁鑫壮

黄燕兰

24 ZZ-2019024 网络空间安全 团体赛 4 队

潘富家 谭江山

潘  柳
柳州市第一职业技术学校

南宁市第六职业技术学校

郭  辉

董浩杰

李志明 赵晓君

黎佳欣
南宁市第六职业技术学校

李昱葳

韦全柯 施扬志

王  培
北部湾职业技术学校

方  胜

杨大尺 苏炳银

黄建盈
广西电子高级技工学校

黄俊霖

25 ZZ-2019025 网络搭建与应用 团体赛 4 队

刘春辉 郭  颖

李冬海
柳州市第一职业技术学校

广西玉林农业学校

班祥东

吴海信

陈能恒 廖子泉

李  扬
南宁市第六职业技术学校

江  浩

牟天宇 晏晓晖

覃祖健
广西玉林农业学校

杨思宇

黄全泳 吴  燕

陆珂琳

广西工业技师学院 李耀新

 —9—

序号 赛项编号 赛项名称 比赛方式 参赛数 参赛选手 指导老师 参赛学校 领队

26 ZZ-2019026
计算机检测维修与

数据恢复
团体赛 4 队

陈昆深 潘晓东

黄永明
南宁市第三职业技术学校

南宁市第三职业技术学校

黄永明

刘协吉

农天福 覃金龙

黄科大
广西第一工业学校

陈天贵

秦扬秋 施扬志

潘冬妮
北部湾职业技术学校

黄强振

吴有荣 吴鸿飞

何  焱
广西理工职业技术学校

林瑞恩

27 ZZ-2019027
智能家居安装与维

护
团体赛 4 队

陆锡东
黄  剑

兰  兵
广西交通运输学校

广西交通运输学校

成忠慧

方邦郭

韦仲健

陆光森
黄建宁

唐  琳
广西机电工程学校 周江钟

潘广贵

黄上钞
徐艺玮

周志宏
柳州市第一职业技术学校 龙佳敏

李周才

张天生
何  勉

佟建波
广西玉林农业学校 欧健伟

黎  榆

28 ZZ-2019028
电子电路装调与应

用
个人赛 3 人

覃开柳 唐  静 广西第一工业学校
广西机电工程学校

黄  璜
唐忠谊 冼  钢 广西理工职业技术学校

钟全通 黄海涛 广西机电工程学校

29 ZZ-2019029
通信与控制系统集

成与维护
团体赛 4 队

李  威
周  伟

黄永前
柳州市第一职业技术学校

南宁市第四职业技术学校

黄  颖
韦忠航

姚杨修

 —10—

序号 赛项编号 赛项名称 比赛方式 参赛数 参赛选手 指导老师 参赛学校 领队

刘庆兴
朱雪琼

李思宁
广西机电工程学校 邱一峰

韦顺师

张家耀
李林涛

许  涛
南宁市第三职业技术学校 李晓龙

杨丰羽

曾科澄
廖永强

梁世洪
南宁市第四职业技术学校 李得民

黄宝福

30 ZZ-2019030 护理技能 个人赛 5 人

苏彩霞 张  韵 广西中医学校

广西中医学校

周  琦

韦  倩 吴卫群 广西中医学校

韦思懿 杨  丽 广西科技大学附属卫生学校

周丽婷 莫伟军 桂林市卫生学校

谢文萃 刘  岚 南宁市卫生学校

31 ZZ-2019031 沙盘模拟企业经营 团体赛 2 队

梁梓梅

陈  鹏

雷  磊
广西理工职业技术学校

广西理工职业技术学校

莫坚义

凌小媚

张  涛

卢信朋

朱之政

钟  岚

庞春宁
广西梧州农业学校

岑小碟

谢明格

谢海锋

32 ZZ-2019032 电子商务技能 团体赛 2 队

赵秋兰

秦清梅

李  翔
广西物资学校

广西物资学校

刘春霞

周朝礼

焦惠菊

谭  江

 —11—

序号 赛项编号 赛项名称 比赛方式 参赛数 参赛选手 指导老师 参赛学校 领队

方静微

梁奕文

劳永宝
广西商业学校

苏  洲

谢美岑

赵溢彬

33 ZZ-2019033 现代物流综合作业 团体赛 3 队

马仕豪

周  洁

简永富
广西物资学校

广西物资学校

罗昌金

黄炯燊

杨秉宇

农利威

何海辉

张莉萍

李艳华
柳州市第二职业技术学校

覃家泽

陈  瑞

相裕科

黄家和

蒋  娟

谈  梦
广西理工职业技术学校

施华国

梁海涛

莫楷德

34 ZZ-2019034 酒店服务 团体赛 2 队

卢吉庆 李  敏

苏  莉
南宁市第一职业技术学校

南宁市第一职业技术学校

韦桂开

李书利

韦茹蔓 肖  渝

王  彦
柳州市第一职业技术学校

朱小勤

35 ZZ-2019035
艺术专业技能（戏曲

表演）
个人赛 5 人

邓雅文 周  强 桂林市艺术学校

广西理工职业技术学校

黄  山

李祖儿 罗秋怡 广西理工职业技术学校

甘正洋 黄  山 广西理工职业技术学校

梁贵阳 黄  洲 广西建筑材料工业技工学校

江佳龙 余冬燕 广西建筑材料工业技工学校

 —12—

序号 赛项编号 赛项名称 比赛方式 参赛数 参赛选手 指导老师 参赛学校 领队

36 ZZ-2019036 服装设计与工艺 团体赛 3 队

林琛瑜 马宇丽

吴丁丁
广西纺织工业学校

广西纺织工业学校

刘  霞

蒙春杏

张由温 黄柳琴

黄国燕
柳州市第二职业技术学校

温春红

莫才皙 贾  旭

黄曼曼
南宁市第四职业技术学校

邝玫琼

37 ZZ-2019037 模特表演 个人赛

服装模

特 2人

邓思蝶 黄琳茜 桂林市旅游职业中等专业学校

桂林市旅游职业中等专业学校

陈  伟

钟  玲 赵  焉 广西工业技师学院

平面模

特 4人

任欣瑶 罗虹冰 北海市中等职业技术学校

张峦娜 冯丽丽 北海市中等职业技术学校

陈  萍 罗秋怡 广西理工职业技术学校

陈意菁 黄琳茜 桂林市旅游职业中等专业学校

38 ZZT-2019001 手工制茶 个人赛 8 人

卢月菊 刘  凤 柳州市第一职业技术学校

柳州市第一职业技术学校

陈彬彬

吴梅花 雷珺予 柳州市第一职业技术学校

周沛芸 陆秋菊 横县职业教育中心

韦冬华 覃海云 横县职业教育中心

容晶晶 张海珍 广西正久职业学校

陈崇德 劳  钦 广西钦州农业学校

黄瑞玲 于春燕 苍梧县中等专业学校

吴志浩 苏  恒 梧州市第二职业中等专业学校

 —13—

二、高职组（共 48 项）
序号 赛项编号 赛项名称 比赛方式 参赛数 参赛选手 指导老师 参赛学校 领队

39 GZ-2019001 艺术插花 个人赛 5 人

黄英海 吴玉华 广西农业职业技术学院

广西农业职业技术学院

郑发娇

卢子成 唐燕玲 广西生态工程职业技术学院

石冬梅 杨云燕 广西职业技术学院

毛四燕 梁卫华 柳州城市职业学院

陈沂蔓 陈亦静 南宁职业技术学院

40 GZ-2019002
园林景观设计与施

工
团体赛 2 队

孟  文

韦加政

莫东颖
广西农业职业技术学院

广西农业职业技术学院

罗英极

钟  干

宋明财

梁祥海

黄志红

陈翠玉

卜卫东
广西生态工程职业技术学院

刘祥倩

黄南洋

梁振生

41 GZ-2019003 珠宝玉石鉴定 团体赛 1 队

陆  雨
张雪雅

林鼎辉
广西建设职业技术学院

广西建设职业技术学院

梁寒冰
韦兰乖

黄  娜

42 GZ-2019004 建筑装饰技术应用 团体赛 3 队

周有朋
黄  冬

吕月桂
广西建设职业技术学院

广西建设职业技术学院

阳艳美

雷镇高

陈文山

毛羽杰
黄  琨

李铁成
广西农业职业技术学院 陆虹燕

叶子欣

黄嘉俊 覃  剑

冯  泽
广西理工职业技术学院

陈雪莉

 —14—

序号 赛项编号 赛项名称 比赛方式 参赛数 参赛选手 指导老师 参赛学校 领队

张述玉

43 GZ-2019005 建筑工程识图 团体赛 4 队

苏辅民 庞毅玲

罗献燕
广西建设职业技术学院

广西建设职业技术学院

葛春雷

覃黎圈

黄  耿 陈  佳

金煜欣
广西理工职业技术学院

黄承礼

蓝天翔 韦子娥

左海平
柳州铁道职业技术学院

古行松

欧阳夏燕 李小莲

张凌燕
广西水利电力职业技术学院

蔡晶晶

44 GZ-2019006
水环境监测与治理

技术
团体赛 4 队

徐国安 彭燕莉

伍敏莉
广西水利电力职业技术学院

广西水利电力职业技术学院

蔡永强

臧华海

梁小敏 陆夏铭

杨  青
广西交通职业技术学院

苏  越

李文斌 黄文富

梁  宁
桂林理工大学南宁分校

郝亚星

程  露 陈  雷

黄丽蓉
广西生态工程职业技术学院

黄海新

45 GZ-2019007
工业产品数字化设

计与制造
团体赛 3 队

雷梓兴 李  宇

金  星
柳州铁道职业技术学院

柳州铁道职业技术学院

王洪广

黄文锋

杨锦泉 雷学鹏

覃薛宇
广西理工职业技术学院

盘品良

周  根 黄荣学

岑海南
桂林理工大学南宁分校

杨福宁

46 GZ-2019008
数控机床装调与技

术改造
团体赛 2 队

黄健鑫
龙才荣

俞宗薏
柳州职业技术学院

柳州职业技术学院

吴  坤
卢呈宇

林基杏

 —15—

序号 赛项编号 赛项名称 比赛方式 参赛数 参赛选手 指导老师 参赛学校 领队

李坚勇
刘建豪

肖振泉
柳州铁道职业技术学院 梁忠文

林伟龙

47 GZ-2019009
模具数字化设计与

制造工艺
团体赛 2 队

覃肖川
陈剑玲

刘和彬
广西机电职业技术学院

广西机电职业技术学院

覃  群

周家祺

王  寄

翟可跃
韦文伟

朱国勇
南宁职业技术学院 吴世俏

周才睿

48 GZ-2019010
制造单元智能化改

造与集成技术
团体赛 3 队

莫鸿宁
曲宏远

杨  铨
广西工业职业技术学院

广西工业职业技术学院

李  民

黄文昱

陈  聪

马振兴
韦  韩

岑  华
广西现代职业技术学院 林秋业

侯尚朋

关恒安
王富春

陈胜裕
柳州职业技术学院 梁  锟

陆荣健

49 GZ-2019011
现代电气控制系统

安装与调试
团体赛 4 队

卢家欢 卢丹萍

蒋思中
广西职业技术学院

广西职业技术学院

覃秀凤

植天文

黄可用 朱名强

潘知南
广西理工职业技术学院

吴春锐

邓秋燕 吴学强

江珊珊
广西电力职业技术学院

吴耀光

唐东海 梁耀光

关洪伟
梧州职业学院

黄金礼

 —16—

序号 赛项编号 赛项名称 比赛方式 参赛数 参赛选手 指导老师 参赛学校 领队

50 GZ-2019012
智能电梯装调与维

护
团体赛 4 队

覃思海 黄莲花

张浩雨
广西交通职业技术学院

广西交通职业技术学院

龙建强

卢勇均

容悦灿 梁倍源

崔岳峰
广西工业职业技术学院

覃海怀

邓基毅 罗启平

李  翔
广西机电职业技术学院

闫玉春

魏国雨 姚明阳

周  川
柳州铁道职业技术学院

黄晨晨

51 GZ-2019013
工业机器人技术应

用
团体赛 3 队

王俊宇
韦  韩

岑  华
广西现代职业技术学院

广西现代职业技术学院

岑  华

苏宏键

庞健海

关恒安
陈胜裕

谭顺学
柳州职业技术学院 梁  锟

陆荣健

黄酉新
邵长春

茹  岩
柳州铁道职业技术学院 陈广宁

覃国锋

52 GZ-2019014 汽车检测与维修 团体赛 2 队

吕世想
宛  东

陈元浪
柳州铁道职业技术学院

广西交通职业技术学院

刘学军

黄永玩

李燕乐

覃云飞
彭高颖

梁童健
广西交通职业技术学院 王胜德

张  森

53 GZ-2019015 化工生产技术 团体赛 2 队

肖达成
樊丁珲

卢  俊
广西工业职业技术学院

广西工业职业技术学院

卢  俊
蒋志强

黄英华

 —17—

序号 赛项编号 赛项名称 比赛方式 参赛数 参赛选手 指导老师 参赛学校 领队

陈炳权
雷玉办

蓝光泽
广西现代职业技术学院 吴远琳

游广源

54 GZ-2019016 工业分析检验 团体赛 2 队

曾繁玲 梁伟夏

孟学林
广西工业职业技术学院

广西工业职业技术学院

孟学林

谭晓梅

刘星辰 吴小华

赵佐华
桂林理工大学南宁分校

姜  宇

55 GZ-2019017 服装设计与工艺 团体赛 4 队

张冰怡 蒋卫军

杨  庆
广西经贸职业技术学院

广西经贸职业技术学院

韦群生

杨梅园

杨爱华 李丕玉

于漫云
南宁职业技术学院

覃息球

邓柳霞 陈卓玲

黄春妹
广西理工职业技术学院

梁钦灵

谭小红 韦玉英

陈  丽
广西城市职业学院

黄  娟

56 GZ-2019019
轨道交通信号控制

系统设计与应用
团体赛 4 队

曾智升
吴雄升

陶汉卿
柳州铁道职业技术学院

柳州铁道职业技术学院

莫振栋

李政宏

祁  瑜

雷骅圣
张德昕

谢祥强
广西电力职业技术学院 庞柏灿

张寿挺

黄治枰
裴廷福

郭子渝
广西交通职业技术学院 陈桂庆

方晓妹

谢海坤 庞彦知

邓海涛
南宁学院

张冬才

 —18—

序号 赛项编号 赛项名称 比赛方式 参赛数 参赛选手 指导老师 参赛学校 领队

卢 樱

57 GZ-2019020
集成电路开发及应

用
团体赛 2 队

梁声传
韦家正

阙凡博
广西交通职业技术学院

广西交通职业技术学院

罗宜春

曾楚才

廖世林

廖秉斌
韦永骁

陆志明
广西工程职业学院 黄尚辉

谢远新

58 GZ-2019021
嵌入式技术应用开

发
团体赛 4 队

蓝境秀
马子龙

曹  华
广西机电职业技术学院

广西机电职业技术学院

林勇坚

李泓锋

覃智敏

钟武活
肖振兴

史添添
柳州铁道职业技术学院 殷天琪

柯雅幸

吴华志

谭  虹 南宁职业技术学院 高华鑫

莫晓峰

黄开耀
陈新锐

何经伟
北海职业学院 滕大吉

韦  纯

59 GZ-2019022
电子产品芯片级检

测维修与数据恢复
团体赛 4 队

黄德铭 覃  喜

杨顺韬
广西交通职业技术学院

广西交通职业技术学院

杨顺韬

黄一镕

朱荣荣 张叶茂

陈新菡
南宁职业技术学院

莫振顺

杨敏迪 卢丹萍

黄民恒
广西职业技术学院

王明发

黎  周 莫桂江  广西现代职业技术学院

 —19—

序号 赛项编号 赛项名称 比赛方式 参赛数 参赛选手 指导老师 参赛学校 领队

陈达强 颜增显

60 GZ-2019023
光伏电子工程的设

计与实施
团体赛 4 队

李鑫淼
潘泽锴

明  鑫
广西职业技术学院

广西职业技术学院

黄富革

黄晨晖

赵明军

李  安
兰如波

梁  东
广西电力职业技术学院 刘高志

陈薪泽

李锡零
余  华

颜增显
广西现代职业技术学院 李旭海

李掉珍

61 GZ-2019024 物联网技术应用 团体赛 4 队

邓科殷
张  青

杜立婵
南宁职业技术学院

南宁职业技术学院

许建豪

黄世纯

杨俊锋

黄培校
张德平

董鹏琳
柳州职业技术学院 韦克任

潘金池

黄俊淇
黄绍川

陈丽芳
广西国际商务职业技术学院 钟坤富

梁全栋

方学庆
刘  杰

章杰鑫
广西经济管理干部学院 唐振轩

颜荣杏

62 GZ-2019025 计算机网络应用 团体赛 4 队

蒋  坤
旷  昀

廖学旺
柳州铁道职业技术学院 柳州铁道职业技术学院

贾雪涛

黄紫悦

李  晴

农钦斌 钟文基 广西水利电力职业技术学院

 —20—

序号 赛项编号 赛项名称 比赛方式 参赛数 参赛选手 指导老师 参赛学校 领队

龙绪旺 苗志锋

刘文杰

张  栋
温志勇

胡万志
广西现代职业技术学院 梁鑫富

邓土娇

甘伟瑞
邓启润

许建豪
南宁职业技术学院 周恒江

黄耀鹏

63 GZ-2019026 软件测试 团体赛 3 队

关凯升
林立春

洪  东
广西交通职业技术学院

南宁职业技术学院

许建豪

叶剑中

王彩艳

归恒发
李晓华

苏  锦
广西电力职业技术学院 黄  慧

程榆茗

梁  彬
赵朝辉

段仕浩
南宁职业技术学院 庞锦宁

黄永胜

64 GZ-2019027
虚拟现实（VR）设

计与制作
团体赛 3 队

彭金旺
孙  艳

杨子豪
柳州铁道职业技术学院

柳州职业技术学院

符保龙

黎富周

杨婕妤

欧洋鹤
卢  澔

韦永龙
广西经贸职业技术学院 李云鹍

杨  谨

卢其劲
余  剑

覃宝珍
柳州职业技术学院 许琇森

蒙  仁

 —21—

序号 赛项编号 赛项名称 比赛方式 参赛数 参赛选手 指导老师 参赛学校 领队

65 GZ-2019028
信息安全管理与评

估
团体赛 4 队

覃家钰
黎  斌

吴丽萍
广西职业技术学院

柳州铁道职业技术学院

钟万里

冯荟光

黄泊盛

陈曾虎
胡万志

温志勇
广西现代职业技术学院 陈心愿

王朝安

何  展
李湘林

刘俊斌
柳州铁道职业技术学院 胡  洁

邓雨富

辛宗潮
卢  澔

唐  宇
广西经贸职业技术学院 张  健

杨剑锋

66 GZ-2019029
移动互联网应用软

件开发
团体赛 4 队

张  海
狄  荣

颜  菲
柳州铁道职业技术学院

柳州铁道职业技术学院

颜  菲

范凌铭

莫天发

钟吾玮
苏  锦

罗锦光
广西电力职业技术学院 梁声琳

梁义豪

李芝远
黄  伟

徐  冬
南宁职业技术学院 代合行

黄炳锋

林  和
葛祥友

付志鸿
柳州职业技术学院 杨寿桂

刘志平

67 GZ-2019030 云计算技术与应用 团体赛 4 队
甘捷法 胡  玲

韦永军
柳州铁道职业技术学院

柳州铁道职业技术学院

韦永军 韦德程

 —22—

序号 赛项编号 赛项名称 比赛方式 参赛数 参赛选手 指导老师 参赛学校 领队

邓飞骏

黄琦轩
付志鸿

雷渊翔
柳州职业技术学院 牙韩骏

兰琦钧

甘承昊
李  倩

庞继成
广西电力职业技术学院 莫秋泉

喻  龙

刘财东
郭佩刚

贾瑞民
南宁职业技术学院 李胜海

陈自强

68 GZ-2019032 大数据技术与应用 团体赛 4 队

李超成
封  宇

周  杰
广西职业技术学院

广西职业技术学院

黄富革

陈恒燊

唐树森

李天毅
梁  凡

唐美霞
南宁职业技术学院 梁展嘉

覃东东

袁继雄
甘小梅

康少伟
广西理工职业技术学院 杨建成

何  辛

李文婵
黄柳萍

罗  宁
广西经贸职业技术学院 杨  刚

陈碧麒

69 GZ-2019033 4G 全网建设技术 团体赛 4 队

谢  云 刘功民

陆芳珍
柳州铁道职业技术学院

广西工业职业技术学院

李  民

陈东梅

冯冰诗 黄继文

邓志龙
南宁职业技术学院

谢作淼

 —23—

序号 赛项编号 赛项名称 比赛方式 参赛数 参赛选手 指导老师 参赛学校 领队

覃词兵 卢善勇

陈洁萍
广西职业技术学院

秦伟杰

李嘉祁 李  俊

莫  毅
广西工业职业技术学院

覃俊力

70 GZ-2019034 护理技能 个人赛 5 人

黎春秀 阳绿清
广西中医药大学

高等职业技术学院

广西中医药大学

高等职业技术学院

周  琦

黎学贤 徐  航
广西中医药大学

高等职业技术学院

周舒婷 莫国辉 广西医科大学护理学院

蓝小妹 陈  萍 广西卫生职业技术学院

阮小清 陈细瑜 广西卫生职业技术学院

71 GZ-2019035 中药传统技能 个人赛 5 人

黄婷婷 黄思诗 广西卫生职业技术学院

广西卫生职业技术学院

岳桂华

卢月妹 李  桃 广西卫生职业技术学院

石覃健 韦慧鲜 广西农业职业技术学院

吴铭芯 梁  慧 梧州职业学院

邱玉蓉 周  媛 广西农业职业技术学院

72 GZ-2019036 会计技能 团体赛 2 队

郑  肖

马靖杰

覃琼琼
广西理工职业技术学院

柳州铁道职业技术学院

蓝志江

莫芳妮

卜萍萍

盘世芳

黄  源

杨  波

景红华
柳州铁道职业技术学院

黄芳灵

蒙丽清

周苗苗

73 GZ-2019037
互联网+国际贸易

综合技能
团体赛 3 队

黄沁怡 刘秋华

陈超华
广西经贸职业技术学院

广西国际商务职业技术学院

杨素琳 白玉露

 —24—

序号 赛项编号 赛项名称 比赛方式 参赛数 参赛选手 指导老师 参赛学校 领队

钟丽娇

陆秋梅

王渝贞

容静文

海  艳
广西国际商务职业技术学院

王  婷

朱海婷

欧冰乾

韦洁玲

范飞飞

吴亮莹
北海职业学院

何小亭

李梦新

黄火艳

74 GZ-2019038 关务技能 团体赛 3 队

韦晓梅

黄莹莹

唐曼兰
广西国际商务职业技术学院

广西国际商务职业技术学院

邓  菲

项珍珍

何泽晖

黄莉茜

覃莹莹

彭  博

崔忠亮
广西职业技术学院

林  霖

何蕾蕾

韦会先

覃凤华

陈彩凤

李师影
南宁职业技术学院

廖丽娟

韦小媛

谢海舰

75 GZ-2019039 市场营销技能 团体赛 3 队

陈辉华

张煌强

蒋文全
广西工商职业技术学院

广西工商职业技术学院

莫春华

蔡振江

周  诚

李淑芬

 —25—

序号 赛项编号 赛项名称 比赛方式 参赛数 参赛选手 指导老师 参赛学校 领队

林小倩

唐小荔

陈建伶
广西现代职业技术学院

兰兴举

吴弟勇

韦仕立

何德旺

李  婷

陈娟娟
广西经贸职业技术学院

张炳钊

林  淼

杨凯文

76 GZ-2019040 电子商务技能 团体赛 3 队

黄炳维

覃海宁

王永琦

广西经贸职业技术学院

广西经贸职业技术学院

韦群生

李  红

黎凤娟

李进华

李召聪

孙廖源

胡志仁
柳州职业技术学院

蒋春鹃

方连盼

李林蔚

徐模华

谭海丝

陈周晨
广西现代职业技术学院

戴振泽

张帮标

梁海流

77 GZ-2019041
智慧物流作业方案

设计与实施
团体赛 2 队

张芳芳

杨  军

高晓莎
广西交通职业技术学院

广西交通职业技术学院

曹  斌

方艺桦

刘宗俊

覃海嵩

苏  蓉 黄  珏

王紫君
柳州铁道职业技术学院

张永良

 —26—

序号 赛项编号 赛项名称 比赛方式 参赛数 参赛选手 指导老师 参赛学校 领队

黄泓翔

阙嘉名

78 GZ-2019042 导游服务 个人赛 5 人

匡晓葵 梁  昆 南宁职业技术学院

南宁职业技术学院

李  想

冯金金 谢梦琳 南宁职业技术学院

覃雅霏 许  娟 广西国际商务职业技术学院

何珈缘 李  婧 柳州铁道职业技术学院

顾桂荣 滕  敏 广西农业职业技术学院

79 GZ-2019043 烹饪 团体赛 2 队

李立标

郭景鹏

韦  飞
广西生态工程职业技术学院

广西生态工程职业技术学院

周业生

谭裕丰

邹  思

李金城

梁静香

陈其博

文歧福

邓  玮
南宁职业技术学院

程安东

邓万意

邹  坤

吴燕燕

80 GZ-2019044
艺术专业技能（声

乐表演）
个人赛 4 人

何沛松 梁姚姚 广西艺术学院职业技术学院

广西艺术学院职业技术学院

侯  汀

文  炜 刘  锋 广西幼儿师范高等专科学校

李嘉敏 谢  萍 柳州城市职业学院

雷安爵 贾双飞 广西教育学院

81 GZ-2019045
学前教育专业教育

技能
团体赛 2 队

钟晓琳
赖文芳

刘先璐
广西幼儿师范高等专科学校

广西幼儿师范高等专科学校

罗洁清

黄语珂

周昌娟

易燕姿 韦雪梅

刘成员
广西现代职业技术学院

唐艳玲

 —27—

序号 赛项编号 赛项名称 比赛方式 参赛数 参赛选手 指导老师 参赛学校 领队

王莎莎

82 GZ-2019046 英语口语 个人赛

英语组：

1人

非英语

组：2人

袁若飞 梁覃金
桂林电子科技大学

（英语组）

广西理工职业技术学院

黄英初
宁晨辰 黄英初

广西理工职业技术学院

（非英语组）

阮学柱 谢剑华
广西英华国际职业学院

（非英语组）

83 GZT-2019001
矿井灾害应急救援

技术
团体赛 1 队

张联添

樊丽琳

兰伟兴
广西安全工程职业技术学院

广西安全工程职业技术学院

唐绍其

杨庆山

覃东林

黎钊图

84 GZT-2019002
金属冶炼与设备检

修
团体赛 2 队

袁仲杰
覃永奔

林  忠
广西现代职业技术学院

广西现代职业技术学院

谢玉艳

贾光杰

潘麒远

毛百海
范旷生

何贵香
桂林理工大学南宁分校 郭敢俊

陈庆林

85 GZT-2019003
船舶主机和轴系安

装
团体赛 1 队

黄世刚
张  桦

王鸿烨
广西交通职业技术学院

广西交通职业技术学院

曾志伟
潘成中

荷  轲

86 GZT-2019004 养老服务技能 个人赛 4 人

李如玉 张丽君
广西卫生职业技术学院

广西卫生职业技术学院

岳桂华

张小如 黄秋慧

覃艳镕 蓝梨华
柳州城市职业学院

莫细莲 梁淑双